[image: Описание: Герб Мордовии]
Администрация Вармазейского сельского поселения Большеигнатовского  муниципального района Республики  Мордовия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 сентября  2023 года.                                                                  №  59
                                                    с. Вармазейка

Об управленческом решении о списании объекта незавершенного строительства «Водоснабжение с. Новое Качаево Большеигнатовского района Республики Мордовия»

На основании пункта 7 Правила принятия решений о списании объектов незавершенного строительства или затрат, понесенных на незавершенное строительство	объектов капитального строительства муниципальной собственности Вармазейского сельского поселения, финансовое обеспечение которых осуществлялось за счет средств федерального, республиканского и местного бюджетов, утвержденного Решением Совета депутатов Вармазейского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия от 30.08.2023 г. № 61 и протокола Комиссии по вопросам сокращения объектов незавершенного строительства Врамазейского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия от 31 августа 2023г.№1,администрация Вармазейского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия
п о с т а н о в л я е т:
1. Принять управленческое решение о списании незавершенного строительством объекта «Водоснабжение с. Новое Качаево Большеигнатовского района Республики Мордовия», числящегося на балансе Администрации Вармазейского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия с демонтажем наземной части Объекта.
2. Организацию выполнения работ по списанию указанного в пункте 1 настоящего постановления объекта незавершенного строительства в установленном законодательством Российской Федерации порядке возложить на Администрацию Вармазейского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия .
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вармазейского сельского поселения
Большеигнатовского
муниципального района
Республики Мордовия                                                                                      А.Р.Рабина

image1.png